

## 配送料金改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  
誠に恐縮ではございますが、  
平成27年9月1日（火）の承りから、配送料金を下記の通りに改定させていただきます。  
何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

特別地区		小物配送		保冷配送		
		現行	改定	現行	改定	
東京都	23区全域・昭島市・清瀬市・国立市・小金井市・国分寺市 小平市・狛江市・立川市・調布市・西東京市・八王子市 東久留米市・東村山市・東大和市・日野市・府中市 三鷹市・武蔵野市・武蔵村山市	324円	368円	584円	627円	
	埼玉県					上尾市・朝霞市・入間市・入間郡・桶川市・春日部市 川口市・川越市・越谷市・さいたま市・坂戸市・狭山市 志木市・草加市・鶴ヶ島市・所沢市・戸田市・新座市 飯能市・東松山市・日高市・比企郡 川島町・鳩山町・吉見町 富士見市・ふじみ野市・和光市・蕨市
	千葉県					市川市・浦安市・船橋市・松戸市

全 国	小物配送		保冷配送	
	現行	改定	現行	改定
(特別地区を除く) 東京・埼玉・千葉	627円	670円	843円	886円
茨城・栃木・群馬・山梨・神奈川	627円	670円	843円	886円
山形・宮城・福島・新潟・長野・石川・富山・福井・岐阜 滋賀・静岡・愛知・三重	648円	692円	864円	908円
岩手・秋田・青森・京都・奈良・和歌山・大阪・兵庫	756円	800円	972円	1,016円
鳥取・島根・岡山・広島・山口	800円	843円	1,016円	1,059円
香川・徳島・高知・愛媛	864円	908円	1,080円	1,124円
北海道・福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島	972円	1,016円	1,188円	1,232円
沖縄	1,080円	1,124円	1,296円	1,340円

★「代金引換」配送につきましては、上記改定価格に別途手数料216円を頂戴いたします。

	特別地区		その他の地区	
	現行	改定	現行	改定
商品券・ギフト券	324円	368円	432円	476円

上記配送料金は全て税込価格です。詳しくは係員にお問合せください。